

FAKTURA - daňový doklad

Faktura číslo:

2/2022

Dodavatel LENKA KAUCNEROVA ŽERVENKA 1599 UETÍN 71501 IČO 655 125 88 DIČ		Konstantní symbol Dodací list č. HS - objednávka číslo
Číslo účtu Kód banky	Odběratel NEŠTĚJE LEH UETÍN S, P. O SEMETÍN 2199 UETÍN 71501 IČO DIČ 476 78 8054	
Příjemce (místo určení)	Den splatnosti 15.5 2022	Forma úhrady Datum vystavení faktury 29.4 2022 Datum uskuteč. zdan. plnění
Způsob dopravy <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> nákladní <input type="checkbox"/> poštou <input type="checkbox"/> dobírkou	Místo vykládky (poznámka)	

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v% v Kč	Celkem Kč s DPH
ZÁLEŽNOSTI				
108C39	SM 100 x 5 = 500	BK 150 x 5,50 = 825		01140 = 53,945
108C5	SM 100 x 5 = 500	BK 100 x 5,50 = 550		
108C9	SM 200 x 5 = 1000	BK 250 x 5,50 = 1375		
112A9	DB 500 x 5,50 = 2.750			
	DD 700 x 5,50 = 3.850			
	BK 1250 x 5,50 = 6.875			
	SM 500 x 5 = 2.500			
	MD 100 x 5,50 = 550			
110B14	BK 2.350 x 5,50 = 12.925			
	SM 1.350 x 5 = 6.750			
110B10	DB 1000 x 5,50 = 5.500			
	DD 600 x 5,50 = 3.300			
	BK 400 x 5,50 = 2.200			
	SA 300 x 5 = 1.500			
VYLEPŠOVÁNÍ				
		111A9 SM 45 x 5,50 = 413		
		108C9 SM 1.100 x 5,50 = 6.050		
		BK 500 x 6 = 3.000		
		112A9 SM 400 x 5,50 = 2.200		
		12C35 SM 100 x 5,50 = 550		
		BK 150 x 6 = 900		
				01141 13.388
202V02 SARZENIC	10A x 200 = 2.000		01100	
POSTĚL - KLKOROH	112A9 0,60 x 3.000 = 1.800			3.390 01110
	112A9 0,10 x 3.000 = 300			
	110B14 0,34 x 3.000 = 1.020			
	110B10 0,09 x 3.000 = 270			
POSTĚL - STOP 2	112A9 0,10 1.H x 200 = 200			800 01100
	108C39, 108C5, 108C9 3H x 200 = 600			

NEJSEM PLATEC DPH

Kč	%	Bez daně Kč
DPH	SOUHLASÍM S PROPLAČENÍM:	
DPH	DATUM: 29.7.2022	
SPD	PODPIS:	
Fakturovat	Počet příloh	

Celkem k úhradě Kč
= 43 553,-